
Página: 1 / 1

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

24/2024

26/07/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE SAO MIGUEL DA BOA VISTA
RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro - São Miguel da Boa Vista
CEP: 89879-000 CNPJ: 11.463.599/0001-16 Telefone: (49) 3667-0050

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/08/2024
Dispensa de licitação
23/2024 - DL
24/2024

COMPRA DE LARINGE ELETRÕNICA (ELETROLARINGE) ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA
VISTA/SC.

Participante: NG2 MEDICAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LARINGE ELETRÔNICA  (ELETROLARINGE), MODELO VIBRADOR C/

EQUALIZADOR DE AUDIO, COM AJUSTE DE VOLUME, GABINETE
BASTÃO EM PLÁSTICO, TIPO PORTÁTIL, FONTE ALIMENTAÇÃO À
BATERIA DE LÍTIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 6000 MAH,
COMPONENTES DE ENTRADA AUXILIAR, CABO, CARREGADOR.
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

1,000 UN 3.105,00 3.105,00

Total do Participante: 3.105,00

Total Geral: 3.105,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA
(AB)

05.001.10.301.0009.2035.3.3.90.00.00 R$ 3.302,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/08/2024São Miguel da Boa

Sistema: Compras -  Usuário: feluiza. Emissão: 02/08/2024, às 09:07:42. Protocolo: d5410d2f-01b8-4e95-96e1-27f7dc1d11dc


